
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Vasilij Zakoski Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Tan Kazim Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Aleksej Spirovski Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Albajrak Toprak Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Gabriel Petak Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Slaven Ivanovski Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Luka Shekerov Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Максим Манасиевич Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

ЗОПМ за ЈУНИОРИ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава


